10/11/2023
Copyright 2023 Mini-Circuits
E-バンド バックホールテストセットの
パワーとダイナミックレンジの拡張
2023 年 10 月
アプリケーションノート
背景
エリクソンの 2022 年モビリティレポートによると、世界のモバイルデータトラフィックは、

Freq. Range
(MHz)
Gain
(dB)
 NF
 (dB)
 P1dB
(dBm)
OIP3
(dBm)
V I
(mA)
Conn.
Type
Opt.
ZVA-50953G(X)+ 50000−95000 28 - 17 - 10 370 1.0mm HS
ZVA-50953X+ 45000−95000 17 - 14 - 10 140 1.0mm -
ZVA-71863HP+ 71000−86000 37 - 22 - 10 490 1.0mm HS
ZVA-71863LNX+ 71000−86000 37 4.5 13 - 10 180 1.0mm -
ZVA-5803X+ 500−80000 17 5 10 23 10 130 1.0mm -
ZVA-35703+ 35000−71000 17.5 - 19.5 28 15 210 1.85mm HS
HS = 放熱器 取付可能
7